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KONTRATE SHITBLERJE KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date 26.11.2005 .para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ  me adrese ne Bulevardi “ Bajram CURRI ™ prane Gjykates se
shkalles se pare Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota
kapitali , u paraqiten personalisht palet ;

SHITESI : Ahmet ULAJ i biri i Ises i datelindjes 01.08.1951, me banim
ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te pasapta e tij
BLERESI : Astrit ULAJ i biri i Ises i datelindjes 15.04.1967 ., me bbanim
ne Tirane madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per
identitetin e te cilit u sigurova nga pasapoita e tij .

Objekti i Kontrates :
Shitje e Kuotave te Kapitalit

Shitesi me cilesine e ortakut se shogqerise “A.B.A.U ** SH.P.K Tirane
e regjistruar me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 20 188 DATF
23.10.1998 , deklaron se ka ne pronesi te tij 50 % te kuotave te kapitalit te
kesaj shogerie te barasvlefshme me 50.000 leke pesedhjete mije leke.

Shitesi Ahmet ULAJ  deklaron se 50 % te kuotave te kapitalit te
kesaj shogerie ja shet bleresit Amet ULAJ ne vleren 50.000 pesedhjete
mije leke vlere e cila eshte likujduar nga bleresi jashte kesaj zyre.

Nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate shitesi ~ zhvishet nga
pronesia per 50% te kuotave te kapitalit dhe pronar per kete sasi te
kuotave behet bleresi Astrit ULAJ, I cili sebashku me sasine e kuotave e
ka ne kete shogeri behet ppronar per 100 % te kuotave dhe njekohesisht
mbetet ortak I vetem kesaj shogerie dhe administrator.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe
per cfare nuk eshte parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat
e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne tre kopje te barasvlefshme nga te cilat nje
kopje depozitohet ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor



Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme , nje kopje ruhet ne
dokumentacionin e shogerise dhe nje kopje prane zyres se noterise
perkatese.
*  Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje
me vullnetin e tyre te lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne
“prézencen e noteres. Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.
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